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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/ss-15-chwh-mr16-chrom-bezbarwny-p-26378.html

SS-15 CH/WH MR16 Chrom /

Bezbarwny

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Materiat: metal, szkto

Wykonczenie: chrom, szkto bazbarwne

Zasilanie: 12 V (wymagany transformator)

Zrédto $wiatta: 50 W MR16 (zaréwka halogenowa)
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: IlI

Oprawa nie posiada zZrédta Swiatta i transformatora.
Mozliwos$¢ zastosowania podczas montazu zasilacza i Zrédet LED

24,99 zt
Dostepny

1-2 dni

19604

2230460
5906714730460

Candellux
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